EDITAL Nº 007/2025 – PROPEDH/DAE/DivAs

PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE ESTUDANTE EMPREENDEDOR (PFEE)

VAGAS REMANESCENTES

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Campus de Paranavaí

Publica o RESULTADO FINAL para o Programa de

Formação de Estudante Empreendedor (PFEE) da

Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DivAs) do campus de Paranavaí, por meio de sua Comissão

de Seleção Local, instituída pela Portaria nº001/2025 DIREÇÃO GERAL/UNESPAR, após

avaliação e conforme critérios estabelecidos no Edital nº 001/2025 – PROPEDH/DAE,

RESOLVE:

Publicar o RESULTADO FINAL das inscrições homologadas para as Vagas Remanescentes do

Programa de Formação do Estudante Empreendedor, conforme segue:

Ordem Nome

1 Karolyne da Silva

2 Raissa Santos Barreto da Costa

Patrícia Louise Rodrigues Varela Dias

Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Portaria nº 939/2023 – REITORIA/UNESPAR

(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7.304/2021)

Paranavaí, 09 de abril de 2025

Correspondência Interna 268/2025. Assinatura Avançada realizada por: Patricia Louise Rodrigues Varela Ferracioli (XXX.520.499-XX) em 08/04/2025 14:07. Inserido ao
documento 1.382.431 por: Patricia Louise Rodrigues Varela Ferracioli em: 08/04/2025 14:07.  Demais assinaturas na última folha. A autenticidade deste documento
pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 87a7142859e18d16d76472279971dbee.

Correspondência Interna 268/2025.
Documento: EDITAL0072025DERESULTADOFINAL20252.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Patricia Louise Rodrigues Varela Ferracioli (XXX.520.499-XX) em 08/04/2025 14:07.

Inserido ao documento 1.382.431 por: Patricia Louise Rodrigues Varela Ferracioli em: 08/04/2025 14:07.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
87a7142859e18d16d76472279971dbee.